
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    30 вересня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _339___ 

 

 

Про надання дозволу на укладення та підписання угоди від імені малолітньої 

дитини ОСОБИ в процедурі відшкодування збитків №115-1225327, що 

проводиться Акціонерним товариством «Страхова компанія Альянс Польська» 

(послуги зі страхування та перестрахування) (Towarzystwo Ubezpieczen i 

Reasekuracji Allianz Polska Spółka Akcyjna) із зареєстрованим офісом у              

м. Варшава, по смерті ОСОБИ 1 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у виконавчому комітеті міської ради 

29 вересня 2021 року за № Ф-1631, ОСОБИ 2 про надання дозволу на укладення 

та підписання угоди про отримання відшкодування збитків по смерті ОСОБИ 1 

в процедурі №115-1225327 від імені малолітньої дитини ОСОБИ, відповідно до 

розпорядження міського голови від 29 вересня 2021 року № 167/2021-рвс «Про 

відрядження Миколи МЕЛЬНИЧУКА, Віктора САВІЦЬКОГО», керуючись 

Законом України «Про охорону дитинства», пунктом б частини першої статті 

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Дозволити матері ОСОБІ 2 (паспорт серії _____номер _____, виданий 

Старокостянтинівським РС УДМС України в Хмельницькій області 11 квітня 

2014 року та паспорт закордонний ______) від імені малолітньої дитини 

ОСОБИ, РОКУ народження (свідоцтво про народження серії ____номер____, 

видане виконавчим комітетом Чорнянської сільської ради 

Старокостянтинівського району 15 липня 2014 року, та дійсний на даний 

момент закордонний паспорт GA 471799, закордонний паспорт, який втратив 

чинність,_______) укласти та підписати угоду з Акціонерним товариством 

«Страхова компанія Альянс Польська» (послуги зі страхування та 

перестрахування) (Towarzystwo Ubezpieczen i Reasekuracji Allianz Polska Spółka 

Akcyjna) із зареєстрованим офісом за адресою: м. Варшава, вул. Родзіни 

Хішпанських, 1, внесеним до реєстру підприємців, що ведеться Районним 

судом столичного міста Варшава, ХІІІ Економічний відділ



 

2 

 

Національного судового реєстру, під номером HCP (KRS) 0000028261, IПН 

(NIP) 525-15-65-015, відповідно до змісту поданого проєкту угоди, який 

додається до цього рішення. 

 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради        підпис                 Володимир БОГАЧУК 

 


